令和 2年 2月 3日

お客様各位

新型コロナウィルス関連肺炎の発生に伴う緊急金融窓口の設置について

 枚方信用金庫(理事長 吉野敬昌)では現在感染及び社会的・経済的影響の拡

大が懸念されている新型コロナウィルスによって、業況等に影響を受けられた

中小企業・個人事業主さまの資金繰りやご返済に関する相談やご要望にお応え

するため、下記の通り緊急金融相談窓口を設置いたします。

 記

１． 設置期間

令和 2年 2月 3日(月)～令和 2年 4月 30日(木)

２． 受付時間

平日 9：00～15：00

３． 設置場所

全営業店窓口

４． 対象となるお客さま

 中小企業および個人事業主のお客さまならびに個人のお客さま

 ※当金庫とのお取引の有無は問いません。

以上